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Quincaillerie

PO RTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Paumelle MONZA 5681E

Référence : 103772

Boim

Description

Paumelle a 2 lames, corps et contreplaques en aluminium
extrudé.

Adaptable profil : SCHUCO 60CH.

Douille de réglage de la pression en Delrin, axe et vis en
acier inox. Axe a 17 mm.

Réglage horizontal : +/- 2 mm.

Réglage vertical : + 4 mm.

Réglage par pression : +/- 0,5 mm.
Livrée avec contreplaques pré-assemblées.

+ Produits

Ne se désaxe pas
Réglage tri-dimensionnel

Prix net client :

31,42€ HT

soit 37,70 € TTC

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

103772
103770
103778
103771
103777
103780
103773
103774
103776
103779
104224
103775
103901

103823

FINITION

Gris G6
Blanc brillant RAL 901
Blanc mat RAL 9010
Noir RAL 9005
Blanc RAL 9016
Gris RAL 9006
Gris anthracite RAL 7(
Gris anthracite RAL 7(
Noir sable RAL 2100
Beige RAL 1015
Bronze RAL 1247
Aspect inox
Brut

RAL au choix

ADAPTABLE
PROFIL

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

SCHUCO 60CH

UNITE DE VENTE
1 piéce
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT

3142 €
31,42 €
3142 €
31,42 €
3142 €
31,42 €
31,42 €
31,42 €
31,42 €
7,20 €
28,71 €
31,42 €

26,49 €



